

مدیر کل دفتر امور فنی و تهیه طرح هادی بنیاد مسکن کشور در تبریز مطرح کرد؛

## تهیه طرح هادی برای ۴۰ هزار روستای کشور



آورده است. مدیرکل دفتر امور فنی و تهیه طرح هادی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با تاکید بر اینکه هر یک از روستاها مسائل اجتماعی و اقتصادی خاص خود را دارند که در اجرای طرح

عصر آزادی / سررویس شهرستانها: مدیرکل دفتر امور فنی و تهیه طرح هادی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: طرح هادی ۴۰ هزار روستای کشور تهیه شده که نقش مهمی در توسعه آنها داشته است.

"علی خوئینی" در سمینار هم اندیشی خدمات فنی و مهندسی و اصول ضوابط تهیه طرحهای هادی، گردشگری و یافت بازارش روستایی در تبریز افزود: اجرای طرح هادی به طور مستقیم در زندگی و آینده ۲۰ میلیون جمعیت روستایی نقش داشته و اجرای اصولی آن از اهمیت بالایی برخوردار است. او با اشاره به اینکه بگیری اجرای طرح هادی راهبردهای ویژه ای طراحی شده است اضافه کرد: اجرای طرح هادی حساسیت های ویژه ای دارد به نحوی که هرچقدر یک روستا به محدوده شهر نزدیک باشد، زمین های آن ارزش مادی بالایی داشته و اجرای طرح هادی در آن روستا حساسیت و دقت ویژه ای طلب می کند.

خوئینی با بیان اینکه سامانه های مختلف مورد استفاده در بنیاد مسکن به همدیگر لینک شده است تاکید کرد: این مسئله موجب فراخوانی بهتر مستندات شده و پاسخگویی مناسب را به ارمغان

### مدیر کل دامپزشکی استان البرز:

## تشدید طرح های نظارت دامی در راستای پیشگیری



اکنون از سال ۹۷ بدلیل واکنسیاسیون پرندگان و رعایت نکات بهداشتی هیچ گزارشی از آنفولانزای پرندگان نداریم، لذا باید به نکته مهم دراین رابطه توجه کنیم که سازمان بهداشت جهانی برای جهش این ویروس و انتقالش به حیوانات دیگر هشدار داده است. مدیرکل دامپزشکی البرز تاکید کرد: اداره دامپزشکی بیشترین نقش را در حوزه بهداشت عمومی جامعه دارد و اولویت وظیفه ما پیشگیری

عصر آزادی / سرپرستی البرز: نشست خبری علیرضا رفیعی پور مدیرکل دامپزشکی استان البرز با اصحاب رسانه در محل این اداره کل با محوریت نقش این اداره در بهداشت عمومی جامعه و اقدامات در زمینه پیشگیری اقدام بر در مان برگزار شد .

مدیرکل دامپزشکی استان البرز گفت: ما بدنباله تامین وتایید سلامت گوشت دام در بین مردم هستیم ودر موضوعاتی که به مردم مربوط میشود همه دستگاههای حاکمیت موظفند به بهداشت کمک کنند. وی افزود: در این خصوص در ایام خاص محرم وصفر وعاشورا تاسوعا که ۲۰هزار راس توسط مردم ذبح می شود ، طرح تشدید نظارت به دلیل کنترل شیوع بیماریهای دامی را اجرا می کنیم.

این سمینار از کشتار ۶میلیون قطعه طیور خیر داد و بیان داشت: در سال جدید ۲۵۰تن در سه ماهه اخیر واردات گوشت گرم داشتیم که در مقایسه با واردات سال ۱۴۰۲ که کلا ۸۰تن بوده است قابل توجه است.

وی با اشاره به مواجهه با آنفولانزای فوق حاد پرندگان در سال ۹۶ گفت: متأسفانه این بحران ۵۰درصد صنعت طیور را به کام مرگ برد و

### مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی

## متوسط پیشرفت طرح های آزادراهی در آذربایجان شرقی ۵۸ درصد است

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با اعلام اینکه در زمان کتونی ۱۶۹۲ کیلومتر طرح آزادراهی در این استان در دست اجراست، گفت: متوسط پیشرفت فیزیکی این طرح ها حدود ۵۸ درصد است.

«سیداحمد موسوی» در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح ها شامل آزادراه تبریز- مرند - بازرگان به طول ۵۱ کیلومتر، آزادراه تبریز - ارومیه به طول ۲۸۲ کیلومتر، آزادراه مراغه - هشترود به طول ۹۰ کیلومتر و تکمیل نواقص آزادراه تبریز - زنجان است. وی اظهار کرد: برای اجرای طرح های آزادراهی استان ۴۴ هزار

و ۲۰۰ میلیارد ریال در سه سال گذشته تصویب شده که از این میزان ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل سفر استانی رییس جمهور شهید است. مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: تاکنون برای اجرای این طرح ها ۶ هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال تخصیص یافته و برای تکمیل این طرح ها ۱۲۷ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

موسوی، ادامه داد: قطعه ۱ آزادراه تبریز - مرند - بازرگان به طول ۶۳ کیلومتر با عنوان آزادراه تبریز - مرند با پیشرفت فیزیکی ۳۷.۵ درصد در دست اجرا و بقیه قطعات این پروژه به طول ۲۱۷ کیلومتر هنوز به پیمان نرفته است. وی یادآور شد: ۱۳ کیلومتر اول این آزادراه (کنارگذر غربی) زیر ترافیکی رفته و سه هزار میلیارد ریال از محل ماده ۵۶ و یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از سوی سازمان برنامه و بودجه برای این پروژه اختصاص یافته است.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: ۲۹ کیلومتر از قطعه ۴ آزادراه تبریز - ارومیه نیز زیر ترافیکی رفته و قطعه ۳ شامل زوج تونل به طول ۴.۵ کیلومتر متوقف بوده، قطعه ۵ به طول ۴۴ کیلومتر به پیمان نرفته و تنها قطعه ۶ (رینگ دوم جنوبی تبریز) با پیشرفت فیزیکی حدود ۲۲ درصدی در حال اجرا است که ۱۱ کیلومتر از آن معارض دارد.

### مدیرکل استاندارد استان البرز:

## ۱۵۱۷ سامانه نظارت بر تجهیزات تفریحی سازمان ملی استاندارد ایران

البرز و یا از سامانه نظارت بر تجهیزات تفریحی سازمان ملی استاندارد ایران قابل استخراج است. وی تاکید کرد: با توجه به فرارسیدن تابستان و تعطیلی مدارس، نظارت اداره کل استاندارد البرز بر تجهیزات تفریحی پارکها و زمین های بازی تشدید شده و از ساکنان استان به عنوان بازرسان افتخاری استاندارد این انتظار را داریم تا از طریق سامانه مردم دار ۱۵۱۷ تجهیزات تفریحی غیر استاندارد را به این اداره کل معرفی نمایند. دبیر شورای استاندارد استان البرز تصریح کرد: مالکان، بهره برداران و صاحبان وسایل تفریحی موظف هستند که تصویر مجوز

خوئینی، طراحی و اجرای یکدست و مشابه طرح هادی را غیر مفید دانست و یادآور شد: لزومی ندارد در روستایی که در طول یک سال یک وسیله نقلیه هم از خیابان اصلی آن عبور نمی کند، معبر ۲۰ متری ایجاد شده و خانه های مردم تخریب شود. او در بخش پایانی سخنان خود، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی را یکی از ادارات کل استانی موفق بنیاد مسکن کشور در پیشبرد اهداف بنیاد و پاسخگویی به مردم اعلام و از مدیرکل و کارکنان آن قدردانی کرد.

بر اساس این گزارش، مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی هم در این سمینار آموزش را پایان ناپذیر دانست و گفت: اصلاح فرآیندها و کار کردن با سامانه های جدید که از دقت بالایی برخوردارند، نیازمند آموزش های مستمر است.

"حجت اله سروری" با بیان اینکه بنیاد مسکن ادعای بی عیب و نقصی بودن ندارد افزود: پاسخگویی به نامه ها در کمترین زمان ممکن ادای حق الناس است و به تاخیر انداختن آن اشکال شرعی دارد.

او اضافه کرد: ۲۵ درصد از مکاتبات ارجاع شده استناداری آذربایجان شرقی مربوط به بنیاد مسکن استان بوده که پاسخ آنها داده شده است.



## انجام ۸۵۰ بازدید از مراکز سلامت محور توسط بازرسین نظارت بر درمان

عصر آزادی / سرپرستی البرز: دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: کارشناسان نظارت بر درمان از ابتدای سال جاری در راستای نظارت و بازرسی از مراکز درمانی و رسیدگی به شکایات اقدامات گسترده ای را انجام داده اند.

وی ادامه داد: بازرسین نظارت بر درمان در البرز از ۷۴۰۰ مرکز تحت پوشش در بخش سلامت مانند بیمارستان ها، درمانگاه ها، مطب های پزشکی و دندانپزشکی، تغذیه و رژیم درمانی، مشاوره خدمات پرستاری، مراکز ترک اعتیاد، دفاتر کار، مراکز تصویربرداری و رادیولوژی و ... به صورت مستمر بازدید می کنند. رئیس دانشگاه خاطر نشان کرد: ۸۵۰ بازدید از کلیه مراکز تحت پوشش بخش نظارت معاونت درمان دانشگاه طی سه ماهه ابتدای سال جاری صورت گرفت و ۱۱ مرکز متخلف پلمب شد. وی از البرز نشینان خواست تا در صورت اطلاع از هر گونه تخلف و فعالیت غیرمجاز در بخش سلامت و شاغلین غیر مجاز، تخلفات تعرفه ای، پزشکی و درمانی و ... به سامانه شکایات ۱۹۰ جهت پیگیری سریع، اطلاع دهند.

## الزام مشترکان اداری کرمانشاه به استفاده از مولد اضطراری برق در ساعات اوج مصرف



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه: در نشست پدافند غیرعامل که با حضور مهندس مرادی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، رسول مجسد مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمانشاه و مسوولان پدافند غیر عامل و انرژی و ادارات استان در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، برنامه های مدیریت و بهینه سازی مصرف برق در بخش اداری در پیک تابستان ۱۴۰۳ تشریح گردید.

در ابتدای این نشست مهندس مرادی اظهار داشت: با توجه به پیش بینی نیاز ۷۷۰۰۰ مگاواتی برق در کشور، صنعت برق در پیک تابستان ۱۴۰۳ با افزایش بی سابقه مصرف نسبت به تولید برق مواجه است و به عبارتی مصرف برق در روزهای اخیر به دلیل شدت گرما افزایش چشمگیری داشته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ساعات اوج مصرف برق در طول روز را از ساعت ۱۳ تا ۱۸ اعلام کرد و اظهار داشت: ساعات اوج مصرف در طول شب نیز از ساعت ۲۰ تا ۲۳ می باشد که از همه مشترکین خانگی، تجاری و اداری تقاضا داریم با مدیریت مصرف برق در این ساعات کمترین خادمن خود را در تأمین برق مطمئن یاری نمایند. وی در ادامه افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه پیش و کنترل مصرف برق کلیه ادارات، دستگاه های اجرایی، بانک ها، شهرداری ها و نهادهای عمومی غیردولتی مبنی کاهش مصرف برق در وقت های اداری در بازه زمانی ۶ لغایت ۱۳ روزهای عادی و غیر تعطیل به میزان حداقل ۴۰ درصد مصرف و در ساعات غیر اداری به میزان حداقل ۷۰٪ مصرف نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۰ را در دستور کار قرار داده است بدین منظور از راهکارهای خاموش کردن روشنایی نمای ساختمانها سایر وسایل روشنایی های غیرضرور و سامانه های سرمایشی در دستور کار قرار گرفته و در صورت عدم رعایت مشترکین نسبت به قطع برق آنها اقدام می شود. مرادی ادامه داد: این شرکت با همکاری استانداری، فرمانداری هاو بخشدارها ها کلیه دستگاه های دولتی و مراکز تجاری را ملزم نموده تا مولدهای اضطراری را در ساعات اوج مصرف از ساعت ۱۳ لغایت ۱۸ را در مدار قرار داده و دمای دستگاه های سرمایشی خود را بر روی دمای ۲۵ درجه تنظیم نمایند. وی در ادامه رابطه با قطعی برق ادارات استان نیز اظهار داشت: تاکنون برق ۶۵ مشترک اداری استان به دلیل عدم همکاری با این شرکت قطع شده و به صورت میانگین روزانه برق ۴ اداره قطع گردیده که این قطعی برق ادارات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد افزایش یافته است. مهندس مرادی در رابطه با طرح پوشش با انرژی اظهار داشت: این طرح در راستای تأمین برق پایدار در تعرفه های خانگی و تجاری انجام شده و هر مشترک با حداقل ۱۵ درصد صرفه جویی در مصرف برق می تواند از جواز ارزنده بهره مند شود. وی گفت: برای استوان جوازیزی نظیر خودروهای اوتوماتیک لحاظ شده که علاوه بر خودرو، جوازیز دیگر و کمک هزینه ۱۰۰ میلیون تومانی خرید کالا نیز در نظر گرفته شده که مشترکان عزیز می توانند در مورد راهکارهای صرفه جویی و بهره مندی از سایر جوازیز در اپلیکیشن با انرژی ثبت نام نمایند.

### مدیرکل صمت گیلان خبر داد:

## پرداخت ۳۷ میلیارد تومان اعتبار در حوزه فرش

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان از پرداخت ۳۷ میلیارد تومان اعتبار در حوزه فرش این استان خبر داد و گفت: ۱۳ هزار فرشبا در گیلان فعالیت می کنند.

تیمور پورحیدری صبح سه شنبه در نشست تخصصی «گیله فرش» در رشت اظهار کرد: گیلان در حوزه فرش ظرفیت های ارزشمندی دارد که سال ها این توانمندی ها خاموش و مغفول مانده بود. مدیرکل صمت گیلان با اشاره به لزوم بازار شناسی در حوزه صنعت فرش اضافه کرد: برگزاری نشست ها و همایش های مختلف با محوریت فرش، منجر به شناخت بیشتر کشور نسبت به این صنعت می شود. پورحیدری از فعالیت بیش از ۱۳ هزار بافنده فرش در گیلان خبر داد و بیان کرد: هنرمندان حوزه فرش می توانند در بازارهای جهانی حرفی برای گفتن داشته باشند. وی با اشاره به کارگاه آموزشی قابلبافی در گیلان افزود: ۵۵۶ فقره تسهیلات اشتغالزایی در حوزه فرش با اعتبار ۳۷ میلیارد تومان به فرشباان گیلان پرداخت شد. مدیرکل صمت گیلان با بیان اینکه صنعت فرش می تواند ارزش افزوده خوبی برای کشور و گیلان فراهم کند، گفت: صنعت فرش گیلان می تواند سهم خوبی در بازارهای جهانی داشته باشد و این مهم باهدف گذاری دقیق در بازار صنعت فرش صورت می گیرد. پورحیدری با تاکید بر لزوم برپایی همایش تخصصی با موضوعات مختلف اضافه کرد: نشست ها و همایش ها در حوزه های مختلف نباید نمایشی باشد این نشست هم تخصصی و آموزشی است و باید استمرار داشته باشد. وی با تاکید بر اینکه موانع در مسیر صنعت فرش در گیلان برداشته شود، افزود: واکاوی موانع صنعت فرش و راهکارهای برون رفت آن مورد توجه قرار گیرد. مدیرکل صمت گیلان با بیان اینکه دستگاه های اجرایی نگاه ویژه به صنعت فرش داشته باشند، گفت: مدیران گیلان در حوزه تولید دغدغه مند هستند و این دغدغه مندی هم باید به صنعت فرش سرایت کند. پورحیدری با بیان اینکه گیلان ظرفیت صادرات فرش را دارد که این ظرفیت باید مورد توجه قرار گیرد، اضافه کرد: بانک ها تسهیلات و اعتبارات خود را به حوزه صنعت فرش سوق دهند. وی با اشاره به اینکه فرش گیلان به عنوان بسته صادرات فرهنگی هویت دار مطرح است، افزود: ساماندهی بیمه بافندگان که از دغدغه های مهم صنعت فرش است در اولویت مسوولان قرار گیرد. گفتنی است در پایان این مراسم از یازده فعال عرصه هنر صنعت فرش گیلان و اساتید و مشاهیری نظیر استاد میر مولا ثریا و استاد زوله با اهدا لوح تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

### مفقود گردیده

برگ سبز و سند کپیانی خودروی پژو SLX ۴۰۵ مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 164B0043194 و شماره شناسی NAAM31FE3FK781359 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۳۷۹-۱۷ بنام فروش حقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مقدم از درمان است. رفیعی پور یادآور شد: چند هزار بیماری رایج دامی داریم که دو بیماری بسیار استراتژیک هستند، اول هاری که در زمان ندارد و قطعاً کشنده است که در سال قبل حدود ۵ نفر هموطن بعلت هاری از دنیا رفتند، همچنین در سال گذشته فقط ۲ مورد بوده است و این بیماری به دلایل مختلف بعلت انتقال توسط سگها و حیوانات حیات وحش که وارد جامعه انسانی می شوند سرایت می کند. ما بعنوان موجه ص مردم را آگاه می کنیم که هر حیوانی که توسط حیوان هار گزیده شود هاری می گیرد و با گزش به انسان منتقل می شود.

وی بیان داشت: بیماری دوم مخصوص بز و گوسفند بنام طافون نشخوار کنندگان کوچک است که در سال گذشته با اقدامات بهداشتی و واکسینه کردن دام ها از انتشار آن جلوگیری کردیم. رفیعی پور افزود: اجرای طرح پایش بیماری آنکارا که مربوط به طیور است، ۲۱ مورد صورت گرفت تا جلوگیری از بروز و اشاعه بیماری شود. همچنین اجرای طرح اسنکی پایش موجه ص های پرکوزه برای ادامه طرح پیشگیری و همچنین تست واکسنهای طیور انجام شد.

### مدیرکل حفاظت محیط زیست:

## تولید روزانه ۲۰ تن پسماند بیمارستانی در آذربایجان شرقی



مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از تولید روزانه حداکثر ۲۰ تن پسماند بیمارستانی از سوی مراکز درمانی و بهداشتی این استان خبر داد.

شهنام اشتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، دفع اصولی را رعایت موازین بهداشتی و مقررات زیست محیطی را از مولفه های اصلی و مهم در سالم سازی محیط زیست انسانی و حیوانی دانست و افزود: بی توجهی بیمارستان ها و مراکز درمانی و بهداشتی می تواند مخاطرات جدی برای حوزه سلامت جامعه به وجود آورد. وی یکی از اقدامات مهم و مؤثر اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی برای دفع بهداشتی پسماندهای بیمارستانی را الزام آور کردن این مراکز به تجهیزات دفع و امحای بهداشتی پسماندها اعلام و اظهار کرد: در این زمینه از سه سال قبل پیگیری های لازم به انجام رسیده است که حاصل آن ایجاد تعداد قابل توجه مراکز دفع بهداشتی پسماندهای بیمارستانی است. اشتری با بیان اینکه هم اکنون تعداد ۴۵ بیمارستان و مرکز درمانی آذربایجان شرقی به تجهیزات مربوط به امحای پسماندهای بیمارستانی مجهز شده اند، یادآور شد: انتظار می رود علاوه بر این مراکز، درمانگاه ها و حتی مطب های پزشکی سطح شهرها نیز به تجهیزات مزبور مجهز و مانع از گسترش انواع بیماری ها و نیز آسیب زدن به محیط زیست طبیعی شوند. وی تولید روزانه بین ۱۶ تا ۲۰ تن پسماند بهداشتی و بیمارستانی در آذربایجان شرقی را بسیار بالا توصیف کرد و ادامه داد: این حجم تولید زباله توسط مراکز درمانی می تواند بخش مهمی از جامعه را آلوده کرده و منجر به بروز انواع بیماری ها شود که جلوگیری از آن جزو وظایف و تکالیف دانشگاه علوم پزشکی است. اشتری محیط زیست را موضوعی اجتماعی و فرهنگی برشمرد و با بیان اینکه مولاتای از این دست نیازمند فرهنگ سازی در جامعه و زمان بر است، یادآور شد: بدون تردید نقش آحاد مردم و جوامع محلی و تشکل های مردمی در این زمینه نقش آفرین اصلی هستند که در این میان رسانه ها محور تمامی فعالیت ها به شمار می روند.



و صاحب و بهره بردار وسیله تفریحی مسئول تمام خسارت های احتمالی وارده است.

## درخشش کارمند شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در جشنواره ارشمیدس روسیه

مهندسین پزشکی بوده و در سلامت سنجی مادران و اعلام زمان مناسب شیردهی به نوزاد از نقشی مؤثر برخوردار می باشد. ایشان اشاره داشت که این اختراع با ارزیابی ضربان قلب، دمای بدن سطح اکسیژن و فشار خون، زمان مناسب جهت شیردهی به نوزاد را به مادر مخابره می نماید و به گونه ای عمل می نماید که مادر می تواند با توجه به سیگنالهای دریافتی از شیردهی به نوزاد در زمانی که از وضعیت مناسبی برخوردار نباشد، جلوگیری نماید.

وی اظهار داشت که این اختراع مدال طلای سازمان مالکیت فکری جهان را نیز کسب نمود.

محسن زارعی از کارکنان منطقه عملیاتی نار و کنگان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در جشنواره ارشمیدس روسیه با کسب مدال طلا خوش درخشید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، محسن زارعی از کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی که در اداره تدارکات کالا در منطقه عملیاتی نار و کنگان فعالیت دارد، با اختراع گجت هوشمند، با کسب مدال طلا در جشنواره ارشمیدس روسیه، پرچم خوش رنگ ایران اسلامی را به اهتزاز در آورد.

زارعی بیان نمود که این گجت کاملا هوشمند بوده و در حوزه

